
 
 

 

Pressmeddelande 2010‐05‐31 

UNDEXO och IFS i Libanon med Handelsminister Ewa Björling 
 

När den nystartade exportorganisationen UNDEXO, i dagarna gör sin allra första delegationsresa 
tillsammans med medlemsföretag så sker det tillsammans med Stiftelsen IFS och Handelsminister 
Ewa Björling. Resan går till Beirut, Libanon mellan den 31 maj och den 2 juni. 

‐ Självklart är det glädjande att vi redan så kort tid efter bildandet av UNDEXO kan göra denna 
viktiga resa med både Handelsministern och företrädare för flera av våra medlemsföretag, säger 
Anders Ekdahl, ordförande i UNDEXO. Vårt mål är att de svenska underleverantörsföretagen ska 
bli Sveriges nästa stora exportkraft. 

 
UNDEXO är en organisation som tar tillvara underleverantörernas intresse inom exporten. I samband 
med bildandet genomfördes en undersökning för att ta reda på vad Sveriges underleverantörer 
behöver för att de ska kunna öka sin export. Ökat kontaktnät och kvalitativa delegationsresor var 
några av svaren från företagarna.  
 

‐ Den här typen av resor är väldigt viktiga för att skapa relationer så att mindre och medelstora 
företag på sikt ska kunna etablera eller utöka handeln. I det här fallet handlar det om 
Mellanöstern som är en stor framtida marknad, säger Maroun Aoun, vd för IFS och 
samordnare under delegationsresan. 

 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Anders Ekdahl på telefon 070‐759 62 19 alternativt 
Maroun Aoun på telefon 070‐496 98 26. 
 
 
 
Program för delegationsresan 
 
Måndag den 31 maj  

• Gemensam frukost med Handelsminister Ewa Björling samt Sveriges Libanon‐ och 
Syrienambassadör Niklas Kebbon med samtal om marknadsmöjligheter i regionen. 

• Gruppdeltagarna Anders Ekdahl, Harriet Lidh och Maroun Aoun deltar i möte med 
Libanons handelsminister och Handelsminister Ewa Björling. 

• Under dagen fortsätter diskussionerna tillsammans med Handelsminister Ewa Björling och 
Sveriges ambassadör Niklas Kebbon. 

 
 
 



 
 
 
Tisdag den 1 juni 

• Handelsminister Ewa Björling och övriga delegationen diskuterar marknadsmöjligheter i 
regionen tillsammans med Chamber of Commmerce (Handelskammaren). 

 
Deltagare 
 
Anders Ekdahl Ordförande UNDEXO/ VD Svensk Industriförening  
 
Maroun Aoun  VD IFS/Samordnare mellan UNDEXO‐företag, UD och libanesiska kontakter 

 
Harriet Lidh  Lidhs Verktyg, Dalstorp i Västra Götaland 

Tillverkar verktyg för plåtformning, 45 anställda 
 
Jörgen Hedström   Poly Plank, Färjestaden på Öland 

Tillverkar återvinningsbara kompositmaterial för bl.a. byggbranschen, cirka 
15 anställda 

 
Tomas Dreifaldt   Intermezzon, Göteborg 

Utbildar i kombination av lärarledd utbildning, e‐learning och interaktiv 
simulering, 15 anställda 

 
Stina Åkesson   Inobiz, Stockholm 

Utvecklar programvaror inom området elektronisk integration, 7 anställda 
 
Niklas Eidersjö   Richardssons, Västervik 

Tillverkar verktyg för pressgjutning, cirka 40 anställda 
 
 

 
Om UNDEXO 
UNDEXO är de små‐ och medelstora företagens egna exportorganisation och initiativtagare är Svensk 
Industriförening, IFS och Elmia. Förutom delegationsresan så planerar UNDEXO även en rikstäckande 
exportturné, bransch‐ och behovskartläggningar, nyhetsbrev och opinionsbildning för att minska eller 
helt ta bort olika hinder för handel med andra länder för mindre och medelstora företag m.m. Fokus 
ligger på att skapa bättre förutsättningar och göra det enklare för små och medelstora företag att 
exportera varor och tjänster. UNDEXO bildades den 12 november 2009. 
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